

OBIECTIV: Extindete podet str Valcele in sat Stejaru, comuna Ion Creanga
 OBIECTUL: Extindete podet str Valcele in sat Stejaru, comuna Ion Creanga
 Beneficiar: Comuna Ion Creanga
 Proiectant: SC POPESCU GMCK CONSTRUCT SRL
 Executant:

F3co - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13/08/2026

13/08/2026

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in ...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	0.06	616.5000	36.99
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	616.5000	36.99
				transport:	0.0000	0.00
	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de intrare etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.55	103.5799	160.55
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	103.5799	160.55
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	14.33	7.2005	103.18
				material:	0.0000	0.00
				manopera:	0.0005	0.01
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	7.2000	103.18
	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	1.60	58.6137	93.78
				material:	11.8830	19.01
				manopera:	46.7307	74.77
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00
	PB02A1	Turnare beton simplu b75 in fundatii...obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	4.96	113.9000	564.94
				material:	0.3000	1.49
				manopera:	106.0000	525.76
				utilaj:	7.6000	37.70
				transport:	0.0000	0.00
L	20019271	Beton marfa C25/30 T3/T4 II/A-S 32,5 R 16 P8 (B400)	mc	5.00	530.0000	2,649.83
	PI06B1	Montarea elementelor prefabricate din beton armat cu macaraua pe pneuri de...10-14,9 tf	buc	2.00	463.6270	927.25
				material:	50.4500	100.90
				manopera:	98.1785	196.36
				utilaj:	314.9985	630.00
				transport:	0.0000	0.00
	6424258	Element prefabricat ti P1	buc	2.00	5,000.0000	10,000.00
				material:	5,000.0000	10,000.00
				manopera:	0.0000	0.00
				utilaj:	0.0000	0.00
				transport:	0.0000	0.00

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
PD01A1	Montare armaturi pentru beton armat in fund. Radiere...elev. infrastr. suprastr. pod grinzi drepte,cadre etc.	kg	27.00	1.1241	30.35
			material:	0.0500	1.35
			manopera:	1.0741	29.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
8000184	Plasa sudata o 6 mm	mp	6.00	30.0000	180.00
			material:	30.0000	180.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	0.03	16.0900	0.48
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	0.0000	0.00
PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	1.20	124.8613	149.83
			material:	0.3000	0.36
			manopera:	117.4213	140.91
			utilaj:	7.1400	8.57
			transport:	0.0000	0.00
.L 20019271	Beton marfa C25/30 T3/T4 II/A-S 32,5 R 16 P8 (B400)	mc	1.21	530.0000	641.09
TRA06A20	Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	14.78	24.9900	369.35
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	24.9900	369.35
TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	5.00	16.0900	80.45
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	16.0900	80.45
PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	1.83	124.8613	228.50
			material:	0.3000	0.55
			manopera:	117.4213	214.88
			utilaj:	7.1400	13.07
			transport:	0.0000	0.00
.L 20019271	Beton marfa C25/30 T3/T4 II/A-S 32,5 R 16 P8 (B400)	mc	1.84	530.0000	977.66
TRA06A20	Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	4.39	24.9900	109.71
			material:	0.0000	0.00
			manopera:	0.0000	0.00
			utilaj:	0.0000	0.00
			transport:	24.9900	109.71
procent		material	manopera	utilaj	transport
Cheltuieli directe:		14,572.24	1,342.23	726.32	663.17
					17,303.95

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia: Recap 2019: CAM 2,25					
Alte cheltuieli directe:					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2.2500 %	0.00	30.20	0.00	0.00
					30.20
Total inclusiv Cheltuieli directe:		14,572.24	1,372.43	726.32	663.17
					17,334.15
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	1,457.22	137.24	72.63	66.32
					1,733.42
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		16,029.46	1,509.67	798.95	729.48
					19,067.57
Profit	5.0000 %	801.47	75.48	39.95	36.47
					953.38
Total inclusiv Beneficiu:		16,830.93	1,585.16	838.90	765.96
					20,020.94
TOTAL GENERAL (fara TVA):					20,020.94
TVA:	21.00%				
					4,204.40
TOTAL GENERAL:					24,225.34

Intocmit,
SC POESCU GMCK CONSTRUCT SRL
Ing. Popescu Gabriel Pavel,

OBIECTIV: Extindete podet str Valcele in sat Stejaru, comuna Ion Creanga
OBIECTUL: Extindete podet str Valcele in sat Stejaru, comuna Ion Creanga
Beneficiar: Comuna Ion Creanga
Proiectant: SC POPESCU GMCK CONSTRUCT SRL
Executant:

F3co - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

13/08/2026

13/08/2026

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
	TSC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in :...pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 1	100 mc	0.06		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	TSA02C1	Sapatura manuala de pamant in spatii limitate,avand sub 1.00 m sau peste 1.00 m latime,executata fara sprijini,cu taluz vertical,la fundatii,canale,subsoluri,drenuri,trepte de infratire etc....in pamant necoeziv sau slab coeziv adancime ,0.75m teren tare	mc	1.55		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	TRA01A05P	Transportul rutier al...pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	14.33		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	PC02A1	Cofraje pentru beton elevatie si ziduri sprij. din panouri cu placaj p cu suprafete...plane	mp	1.60		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	PB02A1	Turnare beton simplu b75 in fundatii...obisnuite,zidde sprijin pereuri etc. manual	mc	4.96		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
.L	20019271	Beton marfa C25/30 T3/T4 II/A-S 32,5 R 16 P8 (B400)	mc	5.00		
	PI06B1	Montarea elementelor prefabricate din beton armat cu macaraua pe pneuri de...10-14,9 tf	buc	2.00		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	6424258	Element prefabricat ti P1	buc	2.00		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		

Extindere Podet Comuna Ion Creanga

Pag 2

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
	PD01A1	Montare armaturi pentru beton armat in fund. Radiere...elev. infrastr. suprastr. pod grinzi drepte,cadre etc.	kg	27.00		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	8000184	Plasa sudata o 6 mm	mp	6.00		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	0.03		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	1.20		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
.L	20019271	Beton marfa C25/30 T3/T4 II/A-S 32,5 R 16 P8 (B400)	mc	1.21		
	TRA06A20	Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	14.78		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...20 km.	tona	5.00		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
	PB06A1	Turnare beton simp. b100 in elev. culei,aripi,zid,timpan...manual	mc	1.83		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
.L	20019271	Beton marfa C25/30 T3/T4 II/A-S 32,5 R 16 P8 (B400)	mc	1.84		
	TRA06A20	Transportul rutier al betonului- mortarului cu autobetoniera de...5,5mc dist. =20km	tona	4.39		
				material:		
				manopera:		
				utilaj:		
				transport:		
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:						
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)						
Cheltuieli indirecte						
Profit						

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					
TVA:					
TOTAL GENERAL:					

Intocmit,
SC POESCU GMCK CONSTRUCT SRL
Ing. Popescu Gabriel Pavel

